(Cifras en miles de pesos)

Nit.: 891.380.007-3

Republica de Colombia

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO Departamento del Valle del Cauca
Periodo contable (01/01/2020 al 31/07/2020) Alcaldia Municipal de Palmira

SECRETARIA DE HACIENDA
Subsecretaria Financiera

3105

3109

3110

3145

3148

3149

3151

CAPITAL FISCAL

RESULTADO DE EJERCICIOS
ANTERIORES

RESULTADO DEL EJERCICIO

IMPACTOS POR LA TRANSICION AL
NUEVO MARCO DE REGULACION

APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION DE INVERSIONES EN
CONTROLADAS

APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION DE INVERSIONES EN
ASOCIADAS

APLICACION DEL METODO DE
PARTICIPACION PATRIMONIAL DE
INVERSIONES EN ASOCIADAS

TOTAL
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SALDO JUN_2020 INCREMENTOS DISMINUCIONES SALDO JUL_2020

DIANA ROCIO RIOS GRIJALBA
Contadora Publica
T.P. No. 93800-T

ML N

MANUEL FERNANDO FLOREZ ARELLANO
Secretario de Hacienda ( E )

1,220,787,858 0 1,220,787,858
816,704,128 816,704,128
137,207,351 1,766,371 135,440,980
0 0 0 0
5 0 0 5
2,130,202 0 0 2,130,202
25,565,751 2,418,596 23,147,155
2,171,263,793 0 652,225 2,171,916,018
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MANUEJK FERNANDO FLOREZ ARELLANO
Subsecretario Financiero
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